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11 sierpnia 2018

Weekend w Muzeum Narodowym i RCN-T

“Śniadanie na trawie”, bieg charytatywny dla Adasia, wykład na temat wystąpień
Henryka Sienkiewicza w obronie polskości w zaborze pruskim, warsztaty
neolityczne oraz koncert mistrza gry gitarowej Marcina Patrzałka – to propozycje
Muzeum Narodowego w Kielcach i Regionalnego Centrum Naukowo-
Technologicznego w Podzamczu na weekend, 11-12 sierpnia. 

W sobotę, 11 sierpnia Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza dzieci na warsztaty
neolityczne. Prowadzący zajęcia wyjaśni pojecie rewolucji neolitycznej, czyli proces
przechodzenia z koczowniczego trybu życia do życia osiadłego. Na zakończenie warsztatów
uczestnicy wykonają z gliny przedmioty, które były używane w epoce kamienia gładzonego.
Zajęcia rozpoczną się o godz. 11.00 w Muzeum Dialogu Kultur w Kielcach.
Koszt uczestnictwa w zajęciach wynosi 8 zł. Zapisy: edukacja@mnki.pl, tel. 41 344 40 14
wew. 239 lub 243, tel. kom. 660 957 875.

„Głos w sprawie Polski. Wystąpienia Henryka Sienkiewicza w obronie polskości w zaborze
pruskim” – to temat wykładu, który rozpocznie się o godz. 12.00 w Oblęgorku w ramach
spotkań „Niedziela w Muzeum”. 
Więcej na temat wykładu

Mistrz gry gitarowej Marcin Patrzałek wystąpi 12 sierpnia w Muzeum Narodowym w

https://www.swietokrzyskie.pro/http:&#x2f;&#47;e&#x64;&#117;k&#x61;&#99;j&#x61;&#x40;&#109;&#x6e;&#x6b;&#105;&#46;&#x70;&#108;,
https://mnki.pl/pl/aktualnosci/pokaz/688,niedziela_w_muzeum:_glos_w_sprawie_polski__wystapienia_henryka_sienkiewicza_w_obronie_polskosci_w_zaborze_pruskim
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Kielcach. W Ogrodzie Włoskim zabrzmią utwory takich artystów jak Tommy Emanuel, Lalo
Schifrin, Calum Graham czy zespołów Metallica i System of a Down.
Pochodzący z Kielc Marcin Patrzałek dał się poznać szerszej publiczności dzięki zwycięstwu
w programie Must Be The Music. Jest uważany za jednego z nielicznych artystów, który w
wieku 16 lat opanował grę na trzech rodzajach gitar na poziomie wirtuozerskim: gitara
klasyczna, gitara flamenco, gitara fingerstyle.
18 – letni artysta po dwóch latach nauki gitary klasycznej podjął lekcje flamenco u wirtuoza
tego gatunku Carlosa Pinany. Marzy o studiach w prestiżowej szkole Berklee College of
Music w Bostonie. Poza gitarą Marcin Patrzalek gra na perkusji, komponuje i tworzy muzykę
elektroniczną.
Koncert rozpocznie się o godz. 16.00 w Ogrodzie Włoskim Dawnego Pałacu Biskupów
Krakowskich w Kielcach.
W programie:
The tall Fiddler – Tommy Emanuel
Toxicity – System of a Down
Master of Puppets – Metallica
Phoenix Rising – Calum Graham
Mission Impossible – Lalo Schifrin (temat z filmu)
The tall Fiddler – Tommy Emanuel

Pod szyldem aktywności fizycznej upłynie ostatnie wakacyjne “Śniadanie na trawie”, które
12 sierpnia organizują Regionalne Centrum Naukowo – Technologiczne w Podzamczu
wraz z Fundacją Nasz Maraton i ŚSB sieBIEGA. Niedzielnej imprezie sportowej będzie
przyświecać szczytny cel – jest nim pomoc choremu na autyzm Adasiowi.

Podczas sierpniowego “Śniadania na trawie” promowane będą sportowe, rodzinne formy
spędzania czasu. Uczestnicy zmierzą się w rozmaitych konkurencjach, w których na
zwycięzców czekają nagrody. Będą mogli również zajrzeć do Dworu Starostów Chęcińskich –
najlepiej zachowanego obiektu z epoki dojrzałego baroku w województwie świętokrzyskim.
Przeprowadzony zostanie również konkurs na najpiękniejszy kosz piknikowy.
Śniadanie tradycyjnie rozpocznie się na terenie przed Centrum Nauki Leonardo da Vinci
o godzinie 11.00, a potrawy “z ognia” zaserwuje Maksymilian Przybylski.
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Plakat informujący o wydarzeniu

Głównym punktem wydarzenia będzie bieg charytatywny, z którego dochód zostanie
przeznaczony na leczenie Adasia, u którego zdiagnozowano autyzm oraz poważne
zaburzenia mowy. By móc normalnie funkcjonować, chłopiec wymaga stałej i bardzo
kosztownej rehabilitacji, do której przysłowiowy grosz może dorzucić każdy uczestnik biegu.

Zapisy prowadzone są za pomocą formularza zamieszczonego na stronie internetowej
https://online.datasport.pl. Wpisowe wynosi 20 zł.
Numery startowe będą wydawane w biurze organizatora, ulokowanym przed wejściem do
Centrum Nauki Leonardo da Vinci przed startem.

 

 

https://online.datasport.pl/zapisy/portal/zawody.php?zawody=4141

